

RECEBEMOS DE AMANDA DA ROCHA FERRAMENTAS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 10
SÉRIE: 1

AMANDA DA ROCHA FERRAMENTAS

RUA FARROUPILHA, 327 - 327

SAO MIGUEL DO IGUACU - PR

CEP: 85877-000 (45) 3524-5542

E-mail: PASAGEIROSS@HOTMAIL.COM

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 10
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
4119 0632 0192 7100 0185 5500 1000 0000 1011 1610 9144

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141190108973179

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9080081380

CNPJ
32.019.271/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
21/06/2019 08:52:30

ENDEREÇO
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
21/06/2019

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX
(45) 3262-8350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA
08:52:30

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS
R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 858,40

VALOR DO FRETE
R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO
R\$ 0,00

DESCONTO
R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 858,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALIQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	COFINS	ICMS	IPI	COFINS
R278	8 - COXIM TR MOTOR VW C/PINO	40169990	500	5405	UN	2,0000	81.2000000000	162,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
R229	8 - COXIM TR CABINE VW 12.170	87089990	500	5405	UN	4,0000	26.1000000000	104,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
R1205 A	8 - COXIM CABINE VW/FORD - BI-PARTIDO C/TUBO	87089990	500	5405	UN	2,0000	92.8000000000	185,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
02991.BAGG	8 - RETENTOR SAIDA DA CAIXA VW	40169990	500	5405	PC	1,0000	34.8000000000	34,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
259	8 - FECHADURA CABINE FORD/CARGO/VW 91>	83012000	500	5405	PC	2,0000	98.6000000000	197,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
28115	8 - JUNTA UNIV. DIR. VW 11130	87089990	500	5405	PC	1,0000	174.0000000000	174,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$116.97 Fed, R\$154.51 Est, R\$0.00 Mun. Fonte: IBPT
BANCO: SICOOB 756 AG: 4343-5 CC: 34597-0
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA CREDITO ICMS

EMPENHO 9220/2019 PLACA JLY-1712 PATRIMONIO 175

RESERVADO AO FISCO